'
J

J

I CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITINGA
1· •

e

., ., ; ..

. . . .

)

. '·

DEPARTAMENTO LEGISLATIVO

APROVADO [K] RECUSADO D
PROJETO DE: LEINº003/2015

ASSUNTO: _DISPÕE SOBRE DENOMINAÇÃO DE I.OGR.A.DOURO
PÚBLICO. . .

'· ..
'

- .

AU oi· l EDISIO NOVAIS, MAURO JEGUE, NEM :BES~A, JOSÉ
T . 1 CLENILDO. -· ·. . ·

- .

AUTOGRAFO: .

'
~ ~~1: 105 / 11. li 2015

' •,

'·•

,.
1 •

•

. ,.

CÂMARA MUN'IClPAL

DE ITAI.TINGA
LEGISlANPO COM o Povo

... ... ... , ..
PROJETO DE'LEI N.º 003/2015_· ···

DISPÕ_E SOBRE DENOMlNAÇÃO
DE LOGRADOURO PÚBLICO.

Faço saber que o plenário dá CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITINGA deliberou
.. e o Poder. Executivo sancionou a seguinte Lef: - .

" Art. 1 º - Em atendimento ao artigo 32, inciso. XVIII, da Lei Orgânica do
·; Mlmicí~io de Itaitinga. ·

Art . . 2º - Fica alterada ··a Lei 025/1993 que trata das limftações de
logr-adouros no bairro Carapió, passando a vigorar a partir_ desta data com as modificações
constantes nos ANEXOS IV, V, VI, Vil e VIII de~ta lei.

~ .. ,., .,.

. Art. 3º - Fica estabelecido; a d~nominação ofiêial d~ logradouros no bairro
Carapió,.conforme ANEXOS IV, V, VI: VII 'e"VIU desta Lei. . ....

-•. ·· Art. 4º - Fica estabelecido. a denomin~ção oficial de logradouros no bairro
Vila Machado (Loteamento Mãe Rainha), co:Qfprme A.NE-X(? III desta Lei.

·" ~- Art. 52 - Fica estabelecid<;>'a denominação oficial de logradouros no bairro
: · . :. : Oc~~-~ção, conforme ANEXO II desta Lei. ·

~., . ·· ~, .' Art. 6º -·Fica estabelecido, a denominação ofic~al de logradouros no bairro

1

1
,f

•. ~ __ R,iacnão·, conforme ANEXO I desta· Lei. : '., '"""~"'\"' · :,, . . .
:, . <-e;,. __ ; ·. Art. 7.~ - Fica estabelecid9 a denominação o.fi~ial de logradouros no bairro

.. . . ~ .Ce_ntro;·conformé ANEXO IX desta Lei. -
' 1 '· :i Art. 8º - Esta Lei entra em. vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário. · ·

2015. ,.

VEREADOR
PMDB

-Sala das Sessões da Câmara Municipal de Itaitinga, em 03 de novembro de

MÀÜRó'JEGUE
VEREADOR

PP

. ~A ~f~
. PMD~

JOSÉ CLENILDO
VEREADOR , ,

PTB

✓ RUAJOÁO :fERREIRA VIANA, 32- CENTRO.,_ CEP: 61.880-000 -ITAITINGAJ,0E
. . · · . www.caniaraitait'inga.ce.gov. br

... .

... -;

CÂMARA. MUNICIPAL

DE ITAITINGA
LEGISLANDo' COM o Povo

. -., · ·•

e -.

e 'Ó·

' ~·- Á

R

' i E

A
!.

:

....... \
·- ,~~-

,J

Á

R

E

A

R.

R

. :A

L

. ~ . ' .
' ._ ~ • -':f .... ::., t, ,;.. \-.., ; .1 • , • •

·_t·.::·; :~-_::~::·~1~.I:14,JOAO FERREIRA VIANA, 32- CENTRO· CEP: 61.880-000- ITAITINGA/CE
·, ···.· ; ~· -,'., "' ~.carrtaraitaitirtga.c~.gov.br

-;:- ~-...:.·" .,;

. : ....
..: ··

CÂM,AM MUNICIPÂL

DE lTAITINGÁ
. LEGISI:M'iPO COM O .POVO . . ...... .

... , ..

., . •·-; : RUÀ}OÃO FERREIRA VIANA, 32- CENTRO - CEP: 61.880-000- ITAITINGA/CE
:-,/t > .. / .,·_- : ... >' - ~-cani~~i:aiting~ .. '7e.gov.br ·: ·

. ·-· ..

-.

f

.....

·'

.. .

..,

A

p

ó

..., •. ·,., A• \
1 ..,..,. ;

• T •
J' ~ p .. ,

1 :11

ó

!
' ·,

\ · .. ~:
t .• ~

,-.

CÂMARA MUNICIPAL

DE- IT,t\:ITINGA
LEGIS~po COM Ó POVO

,· ·I

·:~ : i:,,:,i\ ; _: -, -;·.. -. - -
·,~-,;~::\.::·;RUAJOAO FERREIRA VIANA, 32-_CENTRO- CEP: 61.880-0.00- ITAITINGA/CE
:-,'.-~::~·--': -_-,?, , _. · · . www.carrtaraitaitinga.ce.gov.br : .

;_, ·" ' .,,.~ ' .
·.: .. :~ .....

e

A

G

E

e
E

F

A

z
... ,. -·· ..

' '

- A'

CÂMARA MUNICIPAL

DE ITAITINGÀ ··· ·
LEGISIANOO CPM o Povo

CARAPIÓ.,. PARTE BAIXA V

L

A

M

A

e
H

..., ... p .' ..

'\
~

,it;

~

1 ..,.

·. ,,..,
,,.. ' . _.:- :

A

. '.e

:A
T.

u

B

A

FAZENDA CARAPIÓ

'

:-~VÀ'JOAq FE~IRA VIANA, 32- CENTRO , ÇF,P; 61.880-000 --ITAITINGNCE - - ' . . . b _ i: -_,:. ·· _,. ··,,, www.camara1~a1t1nga.ee.goy. _ r. · .
1 ""- •

f ,·

.. . ,

. , ..

•
"

:,·

-

\

p

• À'

e
A

,:._

u
B

A
.i, ..

u
E

·a:.

G

E

N

E

z
A

R

É

-----.

~-
·,1·

,.

...

....

., ' . ......

CÂMARA MUNICIPAL .

DE ITAITINGA
LEGISLANDO COM O POVO

PACATUBA

PARTE. BAIXA • (LADO PAR)

CENTRO

e
E

N

T

R'

. . :·f;>~ ... · .. , ·.: . :
.i· '.~-· .-;/:~ '~:R.UJ\JOÁO FERREIRA VIANA, 32 - CENTRO..: ÇEP:. 61_.880--0Q0.-,_ITAITINGA7CE

,- · · _. ,-· ,· · .. ·. · : www.carrtaraitaitinga.ce.gov.b:r ,
._,
·,.

' ~ ~

	20160913-094221999-001
	20160913-094300143-001
	20160913-094300143-002
	20160913-094300143-003
	20160913-094300143-004
	20160913-094300143-005
	20160913-094300143-006